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Tisztelt Olvasók! 
Egy olyan időszakon vagyunk túl, amelyben vegyesen 

voltak örömök, jókedv, szórakozás, és nehézségek is 

sajnos. Jelen lapszámunkban szó lesz ezekről is, hogy 

hogyan küzdöttünk meg velük együtt, milyen 

gondolatokat ébresztettek. Fontosabb önkormányzati 

hírekről is tájékoztatást adunk, illetve a Nonprofit 

Kft.-vel kapcsolatos változásokról is. Civil 

szervezetek meghívóit, beszámolóit, eredményeit is 

közzé tesszük. Visszatekintünk az elmúlt időszak 

rendezvényeire is röviden, és szeretettel hívjuk és 

várjuk Önöket a II. Sodróka Fesztiválra, mely bár a 

megszokottól kicsit később kerül megrendezésre, de 

színvonalában igyekeztünk a legtöbbet kihozni a 

lehetőségekből, és újdonságokkal is találkozhatnak, 

hiszen idén két helyszínen fog zajlani a fesztivál. A 

megszokott helyszín a művelődési ház udvara lesz, de 

most a Szűcs Sándor Ház udvarán is várják 

programok az érdeklődőket. Jurtasátor, íjászat, 

bőrözés, a Bihari Népművészeti Egyesület bemutató 

foglalkozása kerül itt megrendezésre, illetve egy 

Szűcs Sándor és a régi Sárrét világa kvíz, játékos 

feladatok, melyeken való részvételért tombolát 

kaphatnak, és indulhatnak vele az értékes 

nyereményekért, és a fődíjért.  

A Várkert utcai helyszínen a minden évben népszerű 

főzőverseny várja Önöket, Pálinka párbaj, 

hagyományőrző és amatőr művészeti csoportok 

műsorai, könnyűzenei műsorok, köszöntők és a 

„Tiszta virágos porta” verseny eredményhirdetése, 

gólyalábas bemutató, tűzzsonglőr bemutató, 

tombolasorsolás, melynek fődíja egy kerékpár. A 

sztárvendég pedig a fiatalok és az idősebbek körében 

is nagyon népszerű, debreceni születésű fiatal, 

DÁNIELFY, a 2018-as Eurovíziós 

Dalfesztivál magyarországi előválogatójában Az Év 

Felfedezettje díj nyertese, az X-Faktor 2016-os 

szériájának kilencedik helyezettje. Az élő koncert 

után bulizni vágyókat DJ KY retro discoval fogja 

várni. A délután folyamán számos kísérőprogram 

színesíti a rendezvényt, népi játszótér, kosaras 

körhinta, tűzoltóautó bemutató, Bajomi Portéka 

bemutató és vásár, büfé, kirakodóvásár, egészségügyi 

kvíz és bemutató, galamb és kisállatbemutató. Itt 

biztosan mindenki talál kedvére való programot, 

szeretettel várjuk Önöket, töltsék el a délutánt és az 

estét a Sodróka Fesztiválon barátaikkal, családjukkal, 

zárják a nyarat az általunk kínált élményprogrammal!  

Frankó Zsuzsa

https://hu.wikipedia.org/wiki/A_Dal_(2018)
https://hu.wikipedia.org/wiki/A_Dal_(2018)
https://hu.wikipedia.org/wiki/X-Faktor_(hatodik_%C3%A9vad)
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A JÖVŐ ATTÓL FÜGG, MIT TESZÜNK A JELENBEN – GONDOLATOK 

BIHARNAGYBAJOM JÖVŐJÉRŐL 
Mahatma Gandhi, a 20. század egyik legnagyobb 

erkölcsi tekintélye egyszer úgy fogalmazott, „a jövő 

attól függ, mit teszünk a jelenben”. Bár egy távoli 

országban és más küzdelmek közepette mondta ki 

ezeket a szavakat, igazsága ma is érvényes miránk is. 

Ránk, akik itt élünk a megváltozott Sárrét közepén, 

Biharnagybajomban.  Mert a bajomi holnapot 

legfőképp a mi jelenünk tettei határozzák meg. Itt, 

helyben. A beruházások, a megvalósított fejlesztések 

és a közösen vállalt feladatok mind a jövőnket építik, 

de ne feledjük, ezzel még nem a teljes kép. Nagyon 

fontos a hozzáállásunk is, fontos, hogy tudunk-e, 

akarunk-e a közösség része lenni. Mert tudvalevő, 

hogy az összefogás és a felelősségvállalás erősít, a 

széthúzás, a sokszor álarc mögé bújt rosszindulat és 

az intrika azonban gyengít és rombol. Ezért most 

nemcsak a fejlődésünkről szeretnék hírt adni, hanem 

kiegészítem a tájékoztatómat a gondolataimmal is. 

Arról is szeretnék szólni, hogy a közös jövőnk 

érdekében bizony a közösségünkre is ráfér a 

megújulás, mert hiszem, hogy a többség még mindig 

szeretné, hogy Biharnagybajomnak ne csak dicső 

múltja, hanem élhető jövője is legyen.  

Az építkezést a tervezés kell, hogy megelőzze. S igaz 

ez nemcsak a valós építkezésekre, hanem egy 

közösség elképzeléseinek a megvalósítására is. 

Tudnunk kell, hogy hol állunk most és hova 

szeretnénk eljutni a jövőben. Az önkormányzatok 

életében a választási ciklusok adják meg ezeket a 

szakaszokat, amikor ezekre a kérdésekre kell 

válaszokat adni. Minden ciklus elején a képviselő-

testületeknek fél évük van arra, hogy gazdasági 

program formájában tervet készítsenek az előttük álló 

5 év feladatairól, fejlesztési elképzeléseiről. 

Biharnagybajom Önkormányzatának Képviselő-

testülete áprilisban fogadta el a gazdasági programját, 

ami most a korábbiaktól eltérő szemléletben került 

összeállításra. Nem azt néztük meg, hogy mink van és 

hogy mit lehet azzal kezdeni, hanem a stratégiai 

tervezés iránymutatásai szerint jövőképet és küldetést 

fogalmaztunk meg, mely egyfajta iránytűként mutatja, 

hogy hova szeretnénk elérni a fejlesztéseink, 

feladatvállalásaink által.  

Az elfogadott jövőkép így hangzik: „Biharnagybajom 

ismét meghatározó tényezőjévé kíván válni a Sárréti 

térség gazdasági és kulturális életének.” Míg az oda 

vezető utat meghatározó küldetés szövege a 

következő: „Biharnagybajom Község Önkormányzata 

elkötelezett amellett, hogy a falut egy modern, élhető 

és vonzó közösséggé fejlessze, ahol minden lakos 

biztonságban élhet, és ahol az ide látogatók is jól 

érezhetik magukat. A költséghatékony gazdálkodás és 

a rendelkezésre álló erőforrások optimális 

felhasználásával magas színvonalon, hatékonyan és 

fenntartható módon láttatja el a kötelező feladatait, a 

vállalkozási tevékenységei eredményeként pedig 

hiánypótló szolgáltatásokat, fejlesztéseket valósít meg 

a településen.” 

Gondolom a kedves olvasó most elmosolyodott 

magában és azt gondolja légvárakat építünk. De 

valóban így van? Ha leegyszerűsítem a mondatokat, 

semmi nagy dolog nincs benne, csak az a természetes 

vágy, hogy szeretnénk békességben, biztonságban élni 

a szülőfalunkban, amelyet szeretnénk ismét a régi 

fényében látni. Túlzó? Ugye, hogy nem. Azonban 

ahhoz, hogy ez ne maradjon csupán álom, 

mindannyiunkra szükség van: minden helyi lakos 

kulcsfontosságú láncszem a közösségünk 

megerősítésében. Együtt tehetjük valóssá, hogy 

Biharnagybajom ismét gyarapodó, élhető és összetartó 

faluvá váljon. És ehhez ugyanúgy szükség van azokra 

a kézzelfogható fejlesztésekre amelyek alakítják a falu 

képét, komfortját, mint azokra a kevésbé 

kézzelfogható, de legalább olyan fontos 

kapcsolatokra, amelyek a közösséget tartják egyben.  

Ezen gondolatok tükrében először is arról szeretnék 

tájékoztatással lenni, milyen fejlesztések, beruházások 

valósultak meg idén falunkban, illetve mik a 

folyamatban levő és tervezés alatt levő projektjeink.  

Az év első fele leginkább a kevésbé látványos 

részekkel telt. Terveztünk, pályázatokat adtunk be és 

sokat küzdöttünk azért, hogy a már nyertes 

pályázataink tovább lendüljenek a bürokrácia 

útvesztőin. Ebben az évben az első megvalósult 

beruházásunk a Deák Ferenc utca még földutas 

szakaszának a megszilárdítása volt. A Magyar Falu 

Programnak köszönhetően közel 11 millió forintból, 

májusban elkészült az érintett szakaszon (212 

méteren) az útalap, megkönnyítve ezáltal az 

útszakaszt használók közlekedését.  

Kivitelezési munkálat jelenleg egy helyszínen van a 

településen. A közbeszerzésen nyertes vállalkozónak 

szeptember 30-ig kell befejeznie a Piac II. ütemének a 

megvalósítását. Mivel az építkezés a falu 

központjában zajlik, az előrehaladását szinte mindenki 

naprakészen láthatja. Mint ahogy arról is mindenki 

első kézből értesült, amikor a vállalkozó úgy döntött, 

hogy neki az a legolcsóbb, ha összetörve szállítja el a
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tetőről lekerülő cserepeket. Rosszul gondolta. Egy 

részét sikerült megmentenünk és a Hivatal udvarára 

szállítanunk. Reméljük a munkálatok hátralevő része 

már zökkenőmentesen fog zajlani. Az épületet annak 

elkészülte után – mint a Piachoz tartozó üzleti 

egységeket – a Nonprofit Kft. fogja üzemeltetni, így 

az üzlethelyiségek bérbeadását is ők fogják 

bonyolítani.  

„A volt mozi épülete pedig még most sincs rendbe 

téve.” Az idézetet az egyik közösségi médiás posztom 

hozzászólásából idéztem. Valóban. A mozi 

épületének a közösségi térré való átalakítása még nem 

kezdődött el. Teszem hozzá halkan, legkevésbé 

rajtunk álló okok miatt. Ahogy arról már több 

alkalommal híradással voltam, Önkormányzatunk 

2022 szeptemberében kapta meg az értesítést, hogy a 

TOP Plusz pályázati forrás keretéből 220 millió Ft 

támogatásban részesült Kultúr tér kialakítására. Az 

azóta eltelt időszak azzal telt, hogy próbáltunk eleget 

tenni a sokszor nem egyértelmű és sokszor ésszerűtlen 

előírásoknak (sokszor hónapokat várva a hatóság 

válaszára). Jelenleg arról tudok beszámolni, hogy a 

kivitelezést megelőző közbeszerzést júliusban sikerült 

megindítani és ha minden az előírások és tervek 

szerint alakul, akkor év végére talán tudunk 

szerződést kötni a nyertes ajánlatot tevővel.  

A hírlevél megjelenésének idejére várhatóan már 

kezünkben lesz a Versenyképes Járások Program 

keretében önkormányzatunknak megítélt támogatás 

támogatói okirata. A 10 millió forintból a Rákóczi 

utca 6. szám alatti épületet fogjuk megvásárolni 7,5 

millió forint értékben, a maradék összeget pedig a 

szükséges tereprendezési munkálatokra fogjuk 

fordítani. Hogy miért pont erre pályáztunk, miért van 

szüksége az önkormányzatnak erre a „romhalmazra”, 

csak hogy ismét idézzek egy hozzászólást. Mert a 

Piac és a park ezzel az ingatlannal válik teljessé, így 

fog egységet alkotni a kerítés és a melléképületek 

elbontását követően. S, hogy mi lesz a főépület sorsa? 

Még nem született döntés. Elképzelések már vannak, 

de nyilván figyelembe kell venni az épület adottságait 

és műszaki állapotát is. A lényeg, hogy nem 

szeretnénk elbontani, mert az épület Biharnagybajom 

építészeti örökségének része és ha tudjuk akkor 

szeretnénk megőrizni azt az utókornak.  

Vannak beadott pályázataink is, amelyeknek az 

eredménye még nem ismert. Az egyik pályázat 

külterületi útfelújításra vonatkozik. Közel 150 millió 

forintra pályáztunk, amely keretében előzetes 

igényfelmérést követően, az úgynevezett „uniós út” 

legrosszabb, közel 2 km-es szakaszát szeretnénk 

felújíttatni, ha a pályázat kedvező elbírálásban 

részesül.  A másik pályázat a Magyar Falu Program 

felhívására került beadásra, mely keretében a 

térfigyelő kamerahálózatunk további 13 db kamerával 

való bővítésére pályáztunk. Azért gondoltuk, hogy 

szükség van  még a bővítésre, mert a településen 

megnövekedett kisértékű betörések következtében 

több, ezirányú lakossági megkeresést is kaptunk, 

illetve a rendőrség visszajelzése is az, hogy nagy 

hasznát veszik a felderítések során a 

kamerahálózatnak, azonban vannak még olyan 

területek, ahol célszerű lenne a megfigyelés.   

De ahogy a falut a megújult épületek és új 

beruházások szépítik, ugyanúgy szükség van arra is, 

hogy a közösségi életünk is erősödjön, mert a valódi 

fejlődés belülről indul. Ahogy a bevezetőmben is 

írtam, a fejlődés nem állhat meg a felújított útnál vagy 

épületeknél. Ahhoz, hogy ezek a beruházások valóban 

értelmet nyerjenek, nekünk is fejlődnünk kell – 

hozzáállásban, együttműködésben és egymás iránti 

tiszteletben. 

Mert hiába építünk, ha közben rombolunk is. Nem a 

házakat vagy a tereket, hanem egymást, a 

közösségünket. Ha nem becsüljük meg egymás 

munkáját. S itt nem feltétlen a magam nevében 

beszélek. Itt vannak például a település 

köztisztaságának fontos résztvevői a közmunkások, 

akik legtöbbször inkább kritikát kapnak, mint 

elismerést. Pedig rendszeresen összeszedik a szemetet 

a közterületen, kitakarítják az árkokat és még lehetne 

sorolni. Mert az a dolguk, gondolják sokan tévesen. 

Lehetne más feladatuk is, de azért kell ezt csinálniuk 

rendszeresen, mert vannak a faluban jópáran akik nem 

tartják be a közösségi együttélés alapvető normáit. 

Úgymint nem szemetelünk az utcán, nem italozok a 

boltok előtt, nem hagyom kóborolni a kutyámat vagy 

épp rendben tartom az ingatlanom előtti közterületet. 

Ha csak ezeket az alapvető dolgokat mindenki 

betartaná, már mennyivel élhetőbb volna 

Biharnagybajom. És akkor még arról nem is ejtettem 

szót, hogy a névtelen közösségi média bejegyzések, a 

sugdolózások, a rosszindulatú félrebeszélések sem 

visznek előre minket, inkább csak gyengítenek.  

A bajomi ember régen nem ilyen volt: összefogott, 

segítette a másikat, ha baj volt. Most is erre van 

szükségünk, mert a jövőnket nemcsak az dönti el, 

mennyi épületet újítunk fel, hanem az is, hogy milyen 

emberek élnek bennük. Aki valóban a faluért akar 

tenni, az nem névtelenül veti a köveket, hanem nyíltan 

vállalja a szavait és a tetteit is. S igen, a kritika is 

helyénvaló lehet, ha épít, ha jobbít, de a rosszindulat,
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 az intrika és a hangulatkeltés csak szétzilál. Nem erre 

 van most szükség. A település lakóinak most inkább 

össze kell fognia azok a rossz dolgok ellen, amik 

foltot ejtenek a jó hírünkön. Mert Biharnagybajom 

jövője nem valami távoli, elvont dolog – itt van a 

kezünkben, a mindennapi döntéseinkben, 

szavainkban, tetteinkben. Építhetünk utakat, 

közösségi tereket, szolgáltatásokat, de ha közben nem 

építjük újra a bizalmat és az összefogást, akkor 

mindez félkarú óriás marad. Én hiszek benne, hogy 

tudunk változtatni, és hogy együtt többre vagyunk 

képesek, mint gondolnánk.  

Kívánom, hogy váljon a jelenünk olyanná, amire 

büszkén építhetjük a holnapunkat! 

 

Szitó Sándor  

polgármester 

 

FONTOSABB ÖNKORMÁNYZATI 

HÍREK 
A település életében kiemelt szerepet játszanak a helyi 

civil szervezetek, éppen ezért a Képviselő-testület 

működésük, céljaik eléréséhez minden évben vissza 

nem térítendő támogatást nyújt. A felhívásra ismét 

szép számmal érkeztek pályázatok. A Képviselő-

testület az alábbi döntést hozta: 

 Biharnagybajomért Egyesület részére 2025. évre 

75.000, - Ft pénzbeli támogatást 

 Nyugdíjas Klub Biharnagybajom részére 2025. évre 

184.000, - Ft pénzbeli támogatást 

 Függetlenek Biharnagybajom Motoros Egyesület 

részére  

2025. évre 500.000, - Ft pénzbeli támogatást 

 Biharnagybajomi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 

részére 2025. évben  

400.000,- Ft pénzbeli támogatást 

 Iskolatáska Oktatásfejlesztő Közalapítvány részére  

2025. évben 207.000, - Ft pénzbeli támogatást 

 Biharnagybajomi Gazdakör részére 2025. évre 

300.000, - Ft pénzbeli és 100.000, - Ft természetbeni 

támogatást állapított meg. 

 Szeretet Közössége Hagyományőrző Egyesület 

támogatás iránti kérelmét nem támogatta. 

___________________________________________ 

Mint ahogy arról már korábban tájékoztattuk Önöket, 

Biharnagybajom Község Önkormányzata a 

2025/2026-os tanév első tanítási napjától 2025. 

december 31. napjáig a biharnagybajomi általános 

iskola 5-6-7-8. évfolyamon oktatásban részt vevő 

azon gyermekek étkezését is térítésmentesen 

biztosítja, akik fizetésre kötelezettek lennének.  

___________________________________________ 

2025. június 4.-én rendkívüli ülés keretében tárgyalta 

a testület a Biharnagybajom Községi Önkormányzat 

és Biharnagybajomi Polgárőr Egyesület közötti 

megállapodás tervezetét. 

Az együttműködés célja: „Az Egyesület fokozottabb 

bevonása a kerület közterületi rendjének fenntartására 

irányuló közterületi munkába. Ennek során 

érvényesíteni kell a bűnmegelőzési, baleset-

megelőzési, vagyonvédelmi, kábítószer-megelőzési, 

gyermek- és ifjúságvédelmi, környezetvédelmi, 

katasztrófa-elhárítási feladatokat. További cél a 

település közbiztonsága, közrendje és közlekedése 

biztonságának emelése, a lakosság biztonságérzetének 

növelése.”
1
 

A képviselő-testület felhatalmazta a polgármestert az 

együttműködési megállapodás aláírására. 

 

Ezen az ülésen döntés született a települési főépítészi 

feladatok ellátásáról is, amely egy törvényi 

kötelezettség. A döntés értelmében az önkormányzat 

Jambrik Imre (4032 Debrecen, Illyés Gyula u. 146.) 

okleveles építészmérnökkel, 2025. július 1. napjától 

köt megbízási szerződést, határozatlan időre. 

  

 

Elfogadta a képviselő-testület a 2025. évi szociális 

célú tűzifa juttatás igénylési és jogosultsági 

feltételeinek meghatározásáról szóló rendeletet. A 

rendelet hatálya kiterjed arra a Biharnagybajom 

község közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező 

állampolgárra, aki életvitelszerűen a településen lakik. 

Igénylés feltételei az alábbiak: 

a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló törvény szerinti 

aa) aktív korúak ellátására jogosult, 

ab) időskorúak járadékára jogosult, 

ac)pénzbeli vagy természetbeni települési 

támogatásra – különösen a lakhatási települési 

támogatásra, gyógyszertámogatásra – jogosult 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 

szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű 

gyermeket nevelő családban él. 

c) 65. életévét még nem töltötte be 

                                                 
1
 73/2025. (VI. 4.) számú KT határozat melléklete 
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ca) és az egy főre számított havi családi 

jövedelme a szociális vetítési alap 400 %-át 

(114.000.- Ft) nem haladja meg 

cb) egyedül élő és a havi jövedelme a szociális 

vetítési alap 450%-át (128.250,- Ft) nem haladja 

meg. 

d) 65. életévét betöltötte 

da) és az egy főre számított havi családi 

jövedelme a szociális vetítési alap 500%-át 

(142.500,- Ft) nem haladja meg 

db) egyedül élő és a havi jövedelme a szociális 

vetítési alap 550%-át (156.750,-) nem haladja 

meg. 

A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak 

egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a 

lakásban élő személyek és a háztartások számától. Az 

üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben 

életvitelszerűen senki sem él, a támogatás nem 

kérhető. 

A támogatás megállapítása iránti eljárás 

kérelemre indul, melyet igényelni a  

Biharnagybajomi Polgármesteri Hivatalban lehet, 

és 2025. október 1. napjától 2025. október 16. 

napjáig lehet azt  benyújtani. 

___________________________________________ 

A testület mint a Biharnagybajomi 

Településüzemeltetési és Vagyongazdálkodási 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója, 

Zics Tamás megbízott ügyvezető 2025. július 31. napi 

lemondását elfogadta és az ügyvezetői pályázati 

eljárás eredményeként megválasztott Forrai 

Szabolcsot 2025. augusztus 1-től határozatlan időre a 

társaság ügyvezetőjévé választotta. 

__________________________________________ 

Önkormányzatunk ebben az évben is egyszeri 

iskoláztatási támogatással szeretné megkönnyíteni a 

tanévkezdést, azon nappali tagozaton tanuló 

gyermekek, fiatal felnőttek részére, akik 

Biharnagybajomban lakóhellyel rendelkeznek és a 

családban az egy főre eső jövedelem nem haladja 

meg a 171.000, - Ft-ot.  

A támogatás összege a korábbi évekhez hasonlóan az 

alábbiak szerint alakul: 

- óvodások: 5.000, - Ft, 

- általános iskolások: 15.000, - Ft, 

- középiskolások: 20.000, - Ft, 

- főiskolások, egyetemisták: 25.000, - Ft 

A kérelemhez csatolni kell a családtagok 

jövedelemigazolását, valamint a diákok 

iskolalátogatási, illetve hallgatói jogviszony 

igazolását.  

A támogatást 2020. szeptember 1-től 2020. 

szeptember 30-ig lehet igényelni a Polgármesteri 

Hivatal ügyfélszolgálatán, ügyfélfogadási időben 

(hétfő, kedd 8-12 óra között, szerda, csütörtök 13-16 

óra között). 

A nyomtatvány az ügyfélszolgálaton igényelhető. 

 

 

Oltási, chippelési, ivartalanítási pályázat 

ebek és macskák számára 
 

Az agrárminiszter a Magyar Falu Program keretében 

pályázatot írt ki a „Felelős állattartás elősegítése” 

címen. A pályázat célja, hogy segítséget nyújtson a 

nem kívánt állatszaporulat mérséklésének 

előmozdítására, a felelős állattartás előmozdítására 

5000 fő és az alatti települések lakosságának. A 

pályázat keretében kutyák és macskák védőoltására, 

chippelésére és ivartalanítására lehet maximum 

1.500.000, - Ft támogatást igényelni.  

Többször írtam már a felelős állattartásról, melynek 

hiánya sokszor okoz problémát településünkön. 

Minden erőnkkel azon dolgozunk, hogy a lakosság 

számára és a törvényi előírásoknak is megfelelő 

megoldásokat keressünk azon lakosok tekintetében, 

akik nem tartják be törvényi kötelezettségeiket, 

kóborolni hagyják ebeiket, vagy nem oltatják be 

azokat. Sajnos teljes körű megoldást eddig nem 

sikerült találni. Eljárunk minden tudomásunkra jutott 

állatvédelmi ügyben, végezzük a kóbor ebek 

befogását. Minden kóborló állat befogása 

természetesen lehetetlen, tekintettel arra az egyszerű 

tényre, hogy kóborolnak, de ettől függetlenül a hivatal 

munkatársa minden jelzés esetén megkezdi a 

szükséges intézkedést.  

Éppen ezért nagy örömünkre szolgál ez a pályázati 

kiírás, amellyel szeretnénk élni.  

Kérjük az Önök közreműködését is, a mellékelten 

csatolt állattulajdonosi hozzájáruló nyilatkozatot -

amennyiben ebet tart, és élni kíván ezen lehetőséggel- 

töltse ki és juttassa vissza legkésőbb 2025. 

szeptember 10-ig 16.00 óráig a polgármesteri hivatal 

ügyfélszolgálatára, hogy feltudjuk mérni mekkora a 

 részvételi szándék.
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Tegyünk közösen a nemkívánt állatszaporulat 

mérséklésének előmozdítására! Éljenek ezen 

lehetőséggel! 

Dr. Erdős Szilvia  

jegyző 

 

BEMUTATKOZÁS ÉS ÚJ IRÁNYOK A 

BIHARNAGYBAJOMI NONPROFIT 

KFT.-NÉL 
Tisztelt Biharnagybajomi Lakosok! 

 

Nagy örömmel és büszkeséggel értesítem Önöket, 

hogy 2025. augusztus 1-jétől én, Forrai Szabolcs 

vettem át a Biharnagybajomi Nonprofit Kft. 

ügyvezetői tisztségét. Külön megtisztelő számomra, 

hogy ily módon részt vehetek ebben a közösségi 

munkában, melynek célja, hogy településünk 

zöldterületei és lakossági szolgáltatásai hatékonyan 

működjenek, és mindannyiunk számára kellemes, 

élhető környezetet biztosítsanak. 

A Biharnagybajomi Nonprofit Kft. több mint 

egyszerű munkahely: a helyi közösség szolgálatában 

áll, a zöldterületek fenntartásával és a lakossági 

igények kiszolgálásával mindennap hozzájárul ahhoz, 

hogy falunk szép és rendezett maradjon. E feladatok 

fontosságát nem lehet eléggé hangsúlyozni, hiszen a 

tiszta, gondozott környezet nemcsak az életminőséget 

javítja, hanem a közösség összetartozását is erősíti. 

Az elmúlt években számos kihívással kellett 

szembenéznünk, azonban hiszem, hogy a változás és a 

megújulás lehetőséget teremt arra, hogy még 

hatékonyabbá és a lakosság számára is jobbá tegyük 

szolgáltatásainkat. Ennek érdekében néhány alapvető 

célkitűzést fogalmaztam meg: 

Zöldterület-kezelés fejlesztése: Törekszünk arra, hogy 

községünk parkjai, virágosított területei ne csak 

tiszták és rendezettek legyenek, hanem vonzóbbá és 

élhetőbbé váljanak minden korosztály számára. Új 

növénytelepítési programokat, fenntartható kertészeti 

megoldásokat tervezünk bevezetni. 

Lakossági szolgáltatások bővítése és javítása: 

Figyelünk az Önök visszajelzéseire, hogy a 

hulladékszállítástól a közterület-fenntartásig minden 

szolgáltatás működjön. 

Fenntarthatóság és környezettudatosság: A jövő 

kihívásai közé tartozik a környezet védelme, ezért 

kiemelt figyelmet fordítunk a környezettudatos 

működésre és az energiatakarékos megoldások 

bevezetésére. 

Szeretnénk a közösségi média segítségével 

hatékonyabban tájékoztatni a lakosságot, mind a 

Nonprofit Kft-nél folyó aktuális munkáról, mind a 

termékeink, szolgáltatásaink elérhetőségéről, 

esetleges akciókról. 

A FABRIKA termékpalettáját szeretnénk minél 

inkább a kereslethez igazítani. Ezért is várjuk, sőt 

kérjük is a kedves lakosság erre vonatkozó 

észrevételeit, javaslatait. 

Szeretnénk az általunk előállított, megtermelt 

termékeket a szintén a gondozásunkban álló Piac 

épületében értékesíteni. Így egy helyen lennének 

elérhetőek termékeink. 

Szeretném, ha minden biharnagybajomi lakos úgy 

érezné, hogy a Nonprofit Kft. szolgáltatásai 

hozzásegítik a település szebbé, élhetőbbé tételéhez, 

és számíthat ránk a mindennapokban. 

Végezetül köszönöm a bizalmat, és kérem Önöket, 

hogy továbbra is osszák meg velünk ötleteiket, 

észrevételeiket.  

Bízom benne, hogy a következő időszakban sikeres, 

eredményes és közösségünk számára hasznos munkát 

végezhetünk. 

 

Tisztelettel: 

Forrai Szabolcs 

ügyvezető 

Biharnagybajomi Nonprofit Kft. 

 

ÓRIÁSI EREJŰ SZÉLVIHAR ÉS TŰZ 

PUSZTÍTOTT TELEPÜLÉSÜNKÖN, 

KÖZÖS ÖSSZEFOGÁSSAL INDULT MEG 

A HELYREÁLLÍTÁS 
Július 7-én délután példátlan erejű szélvihar söpört 

végig településünkön, mely percek alatt súlyos 

károkat okozott. A helyzetet még nehezítette, hogy  

egy transzformátor kigyulladt, majd a heves 

széllökések következtében a tűz gyorsan átterjedt a 

környező avarra. Az erős szél táplálta lángok hatalmas 

területen pusztítottak, és sajnos több lakóházra is 

átterjedtek, jelentős károkat okozva. 

A vihar elmúltával – tekintettel, hogy a polgármester 

úr külföldön tartózkodott - alpolgármesterként Dr. 

Erdős Szilvia jegyzőnővel és Agócs Lászlóval együtt 

azonnal végig jártuk a falu utcáit.  

Borzasztó volt látni a pusztítást, a megdöbbent 

arcokat, a félelmet, a tehetetlenséget, amikor a 

lakosok próbálták menteni, amit lehetett. De azt is 

láttuk, ahogy szomszéd a szomszéddal összefogva 

 kezdték meg a cserepelést.
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Drámai pillanatokat éltünk át a tűzeset helyszínén is: a 

tűzoltók megfeszített munkáját figyelve éreztük, hogy 

minden perc számít. A sűrű, gomolygó füst már 

messziről jelezte, hogy óriási kár keletkezett a 

lakóépületekben. 

A szélvihar következtében a település több pontján 

fák dőltek ki, vastag ágak szakadtak le, utak, és volt, 

ahol járda szakaszok váltak szinte járhatatlanná. 

Túlzás nélkül mondhatom, hogy minden ingatlanon 

keletkezett valamilyen kár. 

A vihart követően ráadásul napokig nem volt 

villanyáram, valamint internet-szolgáltatás a település 

nagy részén. 

A katasztrófa utáni első órákban fontossági sorrendet 

állítottunk fel a helyreállításban: először az élet- és 

balesetveszélyt jelentő helyszínek kerültek sorra. 

Azonnal megterveztük a károk felmérésének módját 

és megszerveztük a helyreállítási munkálatokban részt 

vevők körét. Ezt a célt szolgálta az a döntésünk is, 

hogy személyesen minden házhoz bekopogva, és 

interneten keresztül is eljuttassuk az aktuális 

információkat a családoknak. A felmérés egyrészt 

adatszolgáltatási kötelezettség teljesítését szolgálta a 

katasztrófavédelemnek, másrészt az önkormányzat azt 

kívánta felmérni, mely ingatlanoknál vannak a 

legsürgősebb helyreállítási feladatok, és ahhoz 

erejéhez mérten segítséget nyújtson. 

Számos ingatlan tetőszerkezete súlyosan megsérült, 

de sokan saját maguk elhárították a károkat. 

Összesen 66  lakóépületnél történt olyan tetőkár, ahol 

az önkormányzat munkásai végezték el a javítást, 

ezen felül 42 ingatlanhoz szállítottak ki pótlásként 

cserepeket. Favágást, zöldhulladék szállítást 84 

esetben kértek tőlünk. Közben az önkormányzati 

intézményeknél (óvodák, művelődési ház, 

polgármesteri hivatal, nonprofit telephelyek, mozi 

épület, köztemető) is folytak a helyreállítási 

munkálatok. 

Az önkormányzat intézményi dolgozói, a 

közfoglalkoztatásban részt vevők és számos helyi 

önkéntes lelkiismeretes munkával segítette a mentést 

és az eltakarítást. A helyreállítási folyamat legalább 

két hétig tartott, de még a mai napig is vannak gally 

elszállítási és kisebb tetőjavítási feladatok. 

Ezzel párhuzamosan a legnagyobb tűzkárral érintett 

ingatlanok tulajdonosait már másnap reggel 

személyesen megkerestem, megtekintettem a 

helyszínt. Az önkormányzat segítségét minden érintett 

felé felajánlottam. Első kérdésem feléjük: „Miben 

segíthetünk?” Időleges lakhatásukat a rokonságnál 

megoldották, de az anyagi kár jelentős volt. 

Azóta mindkét tűzkárt elszenvedett család részére – 

egyhangú döntéssel – egy méltányos anyagi 

támogatást állapított meg a képviselő-testület. 

A rendkívüli katasztrófahelyzet után sajnos 

megjelentek vegyes, bántó indulatok is: akadt, aki 

szervezeteket hibáztatott, felelőst keresett, azonnali 

beavatkozást sürgetett, elmarasztaló bejegyzéseket 

posztolt. Én viszont határozottan és büszkeséggel 

mondom, hogy a kárelhárításban részt vevő 

valamennyi munkatársat a felelősségérzet, és a jó 

szándék vezetett. 

A vihar elmúlt, de ez a nap mélyen beégett 

valamennyiünk emlékezetébe. 

Végül - mivel nem rendelkezik mindenki facebook 

elérhetőséggel, ezért az ott korábban kiírt 

köszönetemet itt is közzéteszem:  

„Önkormányzatunk ezúton is megköszöni a 

polgármesteri hivatal, az önkormányzat intézményei, 

a Nonprofit Kft., és a Támasz Szociális 

Alapszolgáltatási Központ helyi telephely minden – a 

helyreállítási munkálatokban bármely módon részt 

vevő - dolgozójának, valamint a közfoglalkoztatott 

dolgozóknak a gyors és kitartó munkát.  

Köszönjük továbbá a Biharnagybajomi Önkéntes 

Tűzoltó Egyesületnek a napokon át tartó szakszerű 

munkáját. 

Köszönjük Rigó Péternek, hogy látva az egész 

településre kiterjedő károkat, azonnal jelentkezett, 

felajánlotta segítségét és gépjárművével napokon át 

szállította a letört faágakat házaktól, 

közintézményektől, közterekről! 

Köszönjük Bagdi Tamásnak, hogy cserepet szállított a 

lakosság részére, Vass Andrásnak, hogy kérésünkre 

azonnal segítségünkre jött a gépjárművével.  

Köszönjük dr. Erdős Szilvia jegyzőnek, Gál 

Krisztiánnak, Forrai Szabolcsnak és Agócs Lászlónak 

a kiemelkedő szervező, irányító, kapcsolattartó 

munkáját.  

Végül, de nem utolsósorban köszönet illeti a sok 

láthatatlan, névtelen segítőt, akik szintén dolgoztak a 

háttérben a károk elhárításán.” 

Köszönjük mindenkinek a munkát, az emberséget, az 

összefogást! 
Agócs Miklósné 

alpolgármester 

BIHARNAGYBAJOM BEKAPCSOLÓDIK A 

DIGITÁLIS JÖVŐBE 

Digitális esélyegyenlőséget célzó projekt indult a 

Svájci Alap támogatásával.
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Biharnagybajomban, a polgármesteri hivatal 

tanácstermében nyitóeseménnyel indult el augusztus 

7-én délután a „Digitális tudásátadás Biharnagybajom 

településen” elnevezésű program, amely három éven 

át segíti a helyiek digitális felzárkózását. A 

kezdeményezés a Svájci Alap és a kormány 

társfinanszírozásával valósul meg. A dísztermet 

ünnepi hangulat járta át, amikor a jelenlévőket 

elsőként Ráczné Fekete Ilona köszöntötte. A 

kulturális élet helyi szervezője így fogalmazott: 

„Ez nem csupán egy projektnyitó, hanem egy 

korszakhatár is Biharnagybajom életében. A digitális 

tudás elérhetővé válik azok számára is, akik eddig 

kívül rekedtek az online világ lehetőségein.” 

A rendezvényt Szitó Sándor polgármester nyitotta 

meg, aki beszédében a projekt létrejöttének hátterét és 

indokoltságát vázolta fel. Mint elmondta, a Svájci 

Alap támogatása nem csupán anyagi, hanem 

társadalmi értelemben is komoly lehetőség. – A cél az 

esélyteremtés, a társadalmi különbségek csökkentése, 

különösen a digitális kompetenciák terén – mondta, 

majd a covid-időszak tanulságaira is emlékeztetett: az 

online ügyintézés, kapcsolattartás és tanulás akkor 

sokak számára elérhetetlenné vált, mert nem volt 

megfelelő eszközük vagy tudásuk. – Ez a program 

éppen ezt a hiányt kívánja pótolni – tette hozzá. 

Kiemelte: a projekt nemcsak kényelmi 

szolgáltatásokat nyújt majd, hanem biztonsági és 

tájékozódási előnyöket is. – A mai világban, amikor 

csalók csapdái leselkednek az online térben, 

különösen fontos, hogy mindenki tudatos felhasználó 

legyen. Ez a program a romák és a 

mélyszegénységben élők számára különösen értékes 

lehetőség. 

Sok szempontból jó példa 

Ezután Bagdi Anikó, a projekt szakmai vezetője 

részletes ismertetőt tartott. Elmondta: a cél a 

társadalmi befogadás erősítése, különösen a hátrányos 

helyzetű csoportok – például a roma nők – digitális 

kompetenciáinak fejlesztése. A projekt megvalósítási 

időtartama 36 hónap: 2025. június 1-től 2028. május 

31-ig tart. 

A program része a digitális segítők képzése, digitális 

kompetenciát fejlesztő tanfolyamok szervezése, 

társadalmi érzékenyítő tréningek megtartása, valamint 

egy mentorprogram létrehozása is, amely nem csupán 

a képzések alatt, hanem azt követően is támogatja a 

résztvevőket. Az online ügyintézés, digitális portálok 

használata, állampolgári digitális kompetenciák 

fejlesztése mind megjelenik a képzési tematikában. 

A projekt keretében 141 főt képeznek majd, ebből 

legalább 50 roma nő lesz. 

A cél, hogy legalább 151 sikeres online ügyintézést 

hajtsanak végre a résztvevők, és 220 alkalommal 

nyújtsanak tanácsadást. A program színtere a Biztos 

Kezdet Gyerekház épülete lesz, ahol már korábban is 

valósultak meg közösségi programok, és jelenleg 

folyik a digitális tér kialakítása. Négy új 

munkaállomást, négy laptopot pályáztak meg, 

amelyeket a résztvevők közösen használhatnak majd. 

A projekt fenntarthatóságát is biztosítani kell. Ez 

magában foglalja az internetkapcsolat fenntartását, a 

digitális szolgáltatások biztosítását, valamint a 

digitális segítő legalább négyhónapos 

továbbfoglalkoztatását a program lezárulta után. Az 

önkormányzat a helyi szociális és egészségügyi 

intézményekkel, valamint a munkaügyi hivatallal 

együttműködve tervezi a projekt megvalósítását. 

A biharnagybajomi digitális tudásátadási program 

nem csupán technikai fejlesztés, hanem társadalmi 

küldetés. A projekt három éven át kínál valós esélyt a 

digitálisan hátrányos helyzetű lakosság számára, 

különösen a roma nőknek, hogy bekapcsolódhassanak 

a 21. századi élet vérkeringésébe. A kezdeményezés 

jó példája annak, hogyan találkozhat a helyi igény, a 

társadalmi felelősségvállalás és a nemzetközi 

együttműködés egy közös célért. 

 

 
Cívishír 

 

 

NEM VAGY ORVOS? NEM BAJ, 

SEGÍTHETSZ! 

 
Képzelje el, hogy egy teherautó megáll a dohánybolt 

előtt, kiugrik az ember a járműből, beszalad a 

dohányboltba, majd mielőtt bármit is mondana az
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 eladónak, eszméletlenül összeesik a pult előtt. 

Hogyan tovább? Mit tegyünk? Kinek szóljunk? 

Ismerjük az embert, falubéli, tudjuk, hogy erős 

dohányos. Nagyon sokat dolgozik, nagy hőség van 

odakint, ami még inkább megterheli a szervezetét 

mindenkinek.  

Az ember, csak ott fekszik a dohánybolt padlóján. 

Lehet, hogy nem is lélegzik már. Hiába szólítgatjuk, 

nem reagál semmit. Többen is bent vannak a boltban, 

néznek egymásra. Hogyan tovább? Mit tegyünk? 

Kinek szóljunk? Várnak arra, hogy valaki tegyen 

valamit, hozzon egy döntést, miközben az ember ott 

fekszik a földön, de valójában vele még nem 

foglalkozott senki.  

Ez a jelenség nem csak Biharnagybajom településen 

fordulhat elő, számos fejlett országban is előfordul, 

ahol a vizsgálatok kimutatták a következőket: 

- A segélynyújtók félnek attól, hogy ártanak pl. 

helytelenül végzik az elsősegélynyújtást: “Nem 

vagyok biztos benne, hogy jól csinálnám.” 

- Túl régen tanulták / nem emlékeznek rá. Egy 

Európa Uniós felmérés szerint sokan 5–10 éve 

tanultak elsősegélyt, ezek után már megjelenik a 

bizonytalanság, a félelem. (Mi van azokkal, akik nem 

is tanultak korábban elsősegélyt?) 

- Sokk, pánik, lefagyás. Valós vészhelyzetben az 

emberek kb. 30–50%-a lefagy, mert nem tudja, mit 

tegyen elsőként.  

Történetünkben végre elérkezünk oda, hogy Hívjuk a 

mentőt (✆112) – de tudjuk azt, hogy a legközelebbi 

mentőállomás messze van, Püspökladányban vagy 

Berettyóújfaluban. Mire a segítség ideér, akár 20 - 30 

perc is eltelhet. De az élet gyakran perceken múlik. 

Mit tehetünk? 

A válasz egyszerű: ELSŐSEGÉLYT kell nyújtani. 

Akkor is, ha nem vagyunk orvosok. Akkor is, ha 

félünk. AZ ELSŐSEGÉLY NEM ORVOSI 

BEAVATKOZÁS!  

Ezeket az egyszerű fogásokat BÁRKI KÉPES 

MEGTANULNI egyszerű, gyakorlatias módon, akár 

két óra alatt a helyi Művelődési házban. Nem kell 

tankönyv, csak egy jó tanár, bemutató és gyakorlás.  

Ha valaki segít, mások is bátrabbak lesznek, a jó 

példa ragadós. Egy ilyen történet bizalmat ad a 

többieknek, példát mutat a gyerekeknek. Nemcsak 

abban, hogy ők is képesek rá, hanem abban is, hogy 

számíthatnak egymásra. Mert igenis számít, mit 

teszünk, ha baj van! 

Az Elsősegélynyújtás nincs életkorhoz vagy 

képességhez kötve, óvodásoknak és látássérülteknek 

is tanítható már, csak a SZÁNDÉK a fontos.  

Ha érdekelné egy rövid Elsősegély tanfolyam, ami jól 

jöhet a hétköznapokban az utcán, a munkahelyen vagy 

egy fesztiválon, akkor jelezze a Művelődési Házban 

dolgozók felé.  

(Tudás, ami életet menthet! Oké Elsősegély!  ) 

Hardi Attila 

 mentőtiszt/Egészségügyi tanár/Oké Elsősegély oktató 

 

KÉSZÜLŐDÉS.... 
Ahogy körbetekint az ember, észreveheti, hogy 

észrevétlenül csempészi be magát egy-egy hűvösebb 

pillanat a forró nyár napjaiba... az ősz finoman 

kopogtat az ajtón. Lassan itt a szeptember, az 

iskolakezdés, a készülődés - számunkra a készülődés 

a következő találkozóra. 

Együttesvezetőként az embert több, mint 30 találkozó 

megszervezése-átélése után egyre inkább 

foglalkoztatja az, hogyan tud az együttes és a 

rendezvény is megújulni, hogy a továbbiakban is 

kulturális színfolt lehessen Biharnagybajom életében. 

A fellépők kiválasztása, állandó kiválóságaink 

meghívása, a program összeállítása, a csapat 

felkészítése, ezek mindegyike kiemelt fontossággal 

bír a végső összkép, az eredmény szempontjából. 

Ezek a találkozók pedig akkor a legértékesebbek, ha 

adnak. Mindannyiunknak. Amikor a közönség is azt 

érzi, hogy megérte eljönni. Két óra hossza az 

életünkből valami olyanra, ami tölt minket. Amiből 

tudunk hazavinni valamit – egy gondolatot, egy 

dallamot, egy pozitív, jó érzést-, ami a 

mindennapokban segít a nehézségek, a felmerülő 

gondok megoldásában. Mert vannak… Mindannyiunk 

életében ott vannak ezek.  

A célunk idén is ugyanez: Adni... Önöknek... Nektek.  

Tisztelettel, 

Szilágyi Gergő 

együttesvezető 

 

FOGATHAJTÓ VERSENY 
 

A Biharnagybajomi Gazdakör szeretettel vár minden 

kedves érdeklődőt a megrendezésre kerülő „C” és „D” 

kategóriás pontszerző Fogathajtó Versenyre. 

Ideje: 2025.09.06. 

Helye: Kistagi – lovaspálya 
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VISSZATEKINTŐ 

 
Ákom-Bákom 

Bábszínház, 

Méliusz Juhász 

Péter Könyvtár 

szervezésében 

Anyák napi 

Musical Gála 

Tavaszi Zsongás Majális, 

Családi és Gyereknap 

Trianoni megemlékezés 

Júliusi 

gyerektábor 

Augusztusi gyerektábor 

A Pál utcai fiúk foglakozás 

a könyvtárban 

Nyomozás  a 

könyvtárban 
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SÚLYEMELŐ HÍREK 
 

2025. 03.01. Szabó Elemér Emlékverseny 

Debrecen rendezte meg a súlyemelő versenyt. 

Vass Dániel   I. hely   aranyérem 

Máthé Noel   I. hely   aranyérem 

Rácz Zoltán  I. hely   aranyérem 

Máthé Balázs  I. hely   aranyérem 

Ökrös Bálint  II. hely  ezüstérem 

 

2025. 04. 06. Iskolás OB Budapest 

Ezen a nagyon nagy létszámú versenyen serdülő, 

ifjúsági és junior versenyzők indulhattak. Általános 

és középiskolások versenye volt. Diákolimpia. A 

hatodik helyezésig díjaztak. 

Rácz Zoltán  I. hely  aranyérem és 

különdíj  

49 kg-os súlycsoportban Magyarország iskolás 

bajnoka 

Vass Dániel  IV. hely oklevél 

Máthé Noel  V. hely  oklevél 

 

2025. 05. 24. Kelet-Magyarországi Tini 

Bajnokság Debrecen 

Ezen a versenyen van távolugrás, medicin 

labdadobás és súlyemelő gyakorlatok. 

Ökrös Bálint  I. hely  aranyérem 

Máthé Noel  I. hely  aranyérem 

Rácz Zoltán  I. hely   aranyérem 

Máthé Balázs  II. hely  ezüstérem 

 

2025. 06. 28. Juhász Sándor Emlékverseny 

Biharnagybajom 

Két versenyt rendeztünk. Volt egy Hajdú-Bihar 

vármegyei minősítő verseny 8-10 óráig. 

 

Ökrös Bálint  I. hely  aranyérem 

Máthé Balázs  I. hely   aranyérem 

Máthé Noel  I. hely   aranyérem 

Vass Dániel  I. hely  aranyérem 

Rácz Zoltán  I. hely  aranyérem 

Általában ezek a versenyzők már a saját 

testsúlyukat is a fejük felé teszik. Ez a 

biharnagybajomi verseny kimagaslóan jó 

eredményeket hozott a súlyemelő sportnak. 21 új 

országos csúcs született.  

Ezen kívül még 17 országos csúcs született 

Biharnagybajomban. Jó volt látni, hogy mindenki 

felkészült a biharnagybajomi versenyre és mindenki 

megköszönte  a színvonalas rendezést. 

Földi József

    Szakosztályvezető, 

országos bíró 

10 órától az Országos Kiemelt Verseny volt.  Ezen a 

versenyen harmad-, másod-, és első osztályú 

versenyzők indulhatnak. 

 

 

 

Bajomi Hírlevél, 

XXI. évfolyam 3. szám 

2025. augusztus 

 

Kiadja: Biharnagybajom Község Önkormányzata 

Felelős kiadó: Szitó Sándor polgármester 

Főszerkesztő: Frankó Zsuzsa könyvtáros 

Szerkesztőség: Szűcs Sándor IKSZT 
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